
GF Bestyrelsesmøde 13-05-2024 

  

Konstituerende bestyrelse: 

     Bestyrelsen fortsætter med de samme personer på posterne som tidligere år. 

                 Formand                   :           Bo Damgaard Vestner 

                 Næstformand         :           Astrid Sundland 

                 Kasser                       :           Jørgen Nielsen 

                 Webmaster              :           Erik Jørgensen 

  

Grønt område ved søen og ”Grøn Dag” 

Der har været møde med de andre grundejerforeninger og besluttet følgende: 

              Beskæring af SIV i søen ved det grønne områder 

                        Foretages i efteråret efter ynglesæson         

              Fældning af op til 5 træer omkring søerne 

                        Foretaget i Maj måned 

                        Træer kan afhentes hvis man ønsker brænde til egen forbrug 

  

              Arbejdsweekend afholdes 25 + 26. Maj 

              Invitation udsendes af Webmaster 

    Bestyrelsen har ikke været enig i at bruge så store summer og har fået halveret summen fra det 
oprindelige ønske fra de andre grundejerforeninger. 

Med stor utilfredshed til følge. 

    

Forbruget at de store beløb i 2024 har gjort at bestyrelsen har besluttet følgende: 

Fra 2025 bidrager GF-Skoleparken ikke længere økonomisk og vi udtræder derfor af samarbejdet omkring 
det grønne område.     

              Der sendes derfor en besked om dette til de andre grundejerforeninger. 

                         “ Vi ønsker at informere om vores beslutning om ikke længere at deltage økonomisk i 
samarbejdet omkring det grønne område ved Søageren fra 2025. Den økonomiske byrde er blevet for stor 
på grund af de besluttede udgifter. Vi vil gerne takke for samarbejdet hidtil og håber på forståelse for vores 
beslutning. Vi vil stadig være åbne for at deltage på andre måder, hvis det er muligt. “ 

    

  



Trailer: 

              Trailer booking er nu online. 

              Booking link:          https://appt.link/gf-skoleparken-trailer 

              Kalender:               http://tiny.cc/sp-trailer 

              

    Forespørgsel omkring trailer 

Der har været et spørgsmål fra en hustand omkring reglerne for påsætning af vire på traileren. Bestyrelsen 
melder retur at trailer er i godkendt tilstand. 

Bestyrelsen har konstateret af dækkene på traileren skal skiftes hvilket vil ske i uge 21. Tak til Niels 

Vi henviser til at man ikke overfylder traileren men følger retninglinierne. Traileren er godkendt til 350 kg 
gods vægt + egen vægt på 150 Kg = 500 kg totalt. 

Regnskab: 

          Regnskabet pr. 13/5 blevet gennemgået og følger budgettet for 2024. 

  

Container: 

Pågår som vanligt og container kalender findes på hjemmesiden. 

  

Eventuelt:  

  

Næste møde, 
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